データ送付

令和６年１月１８日

 保護者の皆様へ

豊橋市立花田小学校長 山田 昌弘

令和５年度 ３学期の予定について（お知らせ）

 日頃は、本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき、心より感謝を申し

あげます。

 さて、３学期の予定・下校時刻について、変更点とその詳細をお知らせしま

す。年度当初の「年間行事予定」でご連絡した内容を含みますが、変更もあり

ますので改めてお知らせします。ご確認くださいますようお願いします。

記

〇 ３学期・令和６年２月、３月の予定

・２月２８日（水）～３月 1日（金）15:40～16:30 卒業展 ※ 開催期間を変更

・３月１１日（月） 全学年・５時間授業 （１４：００ 学年下校）

・３月１２日（火） 全学年・通常日課 ※ ４時間授業ではありません【変更】

 ※３月１３日（水）～１５日（金） ６年・４時間授業（給食後、１３:２０ 学年下校）

・３月１８日（月） 卒業式準備

      １・２・３年・４時間授業（１３：４０ 学年下校）

           ４年・５時間授業（１４：５０ 学年下校）

           ５年・６時間授業（１５：４５ 学年下校）

・３月１９日（火） 卒業証書授与式 ・１～５年 休業日

・３月２１日（木） １～５年・４時間授業（１３：４０ 一斉下校）

・３月２２日（金） 修了式

１～４年・３時間授業（１０：４０ 学年下校）

 ５年・３時間授業（１１：１０ 学年下校）

   ※ ５年生は、新年度準備の作業後に学年下校をします。

※ 令和６年４月３日（水）午前中

・令和６年度 新６年生（現５年生）は、通常どおり登校し、入学式準備をします。

本件問い合わせ先

花田小学校 教務主任（福本）

電 話 ３１－４５１７